PERSICARIA, est planta, qua habet caules rotundos, excavatos, rubicundos, ramosos, nodosos: folia Persicam referentia, aliquando maculata, aliquando non:

flores spicati ex alis foliorum supremorum nascuntur, longis pedunculis adhaerentes, quinque staminibus donati, coloris purpurei, aliquando albi; calix quadrifidus: ovarium in centro calicis compressum, ovatum vel orbiculare, tuba bifida, fimbriata praeditum: semen planum ex ovato acuminatum, nigricans; radix fibrosa; crescit haec planta in locis aquosis, & habet saporem ad acidum vergentem: sic dici videtur, quod ejus folia persice mali videantur aemula. B. Persik-kruid / vloo-kruid. G. Muecken-kraut, fleeh-kraut, wassler-pfesser. Gall. Persicaire. A. Fleabane, ars mart, peach-wort.

PERSICUS IGNIS, denotat morbum causticum & igneas indolis, estque vel *Anthrax* ipsa vel ei similis. Vide *Anthrax* seu *Carbunculus*, sumitur quoque pro *Gangrena*.

PERSOLATA, est *Bardana*, dicta ob foliorum magnitudinem, quibus si persona faciem tegat, eam a solis calore defendat, idem quod *Personata*.

PERSONATA, & PERSONATIA, Gr. περσόπτια, περσόπτις, A. *Personat*, est *Lappa* seu *Bardana*, appellata, quod ob foliorum magnitudinem, personae faciem tegat, atque a solis calore defendat. *Personatia* hac quondam ad periodicas utebantur, quoties in theatris aliisque locis qui cognosci a populo nollent, egisse quippiam volebant. Vide *Lappa*.

PERSPIRATIO, idem quod *Diaphoresis*.

PERSULTATIO, idem quod *Diapedesis*.

PERVIGILIUM, idem quod *Agrypnia*.

PERVINCA, vide *Clematis Daphnoides*.

PES, Gr. πόδη, sumitur late pro femore, tibia, & pede ipso. Vel stricte pro pede, qui dividitur in tarsum, metatarsum & quinque digitos. B. Ganzen-voet / verkens-dood. G. Gänsefuß, schweins-todt, feutodt. Gall. Pied ou Patte d'oye, mort aux porceaux. A. Goose foote.

PES ANSERINUS, est species *Atriplicis*: sic dictus quod ejus folia pedem anserinum referant. Gr. *Chenopus*, vide suo loco. B. Ganzen-voet / verkens-dood. G. Gänsefuß, schweins-todt, feutodt. Gall. Pied ou Patte d'oye, mort aux porceaux. A. Goose foote.

PES COLUMBINUS, est *Geranii* species, ob similitudinem cum pede columbino dictus. B. Guiwen-voet. G. Tauben-fuß, scarter-kraut. Gall. Pied de pigeon. A. pigeonvel dove foot.

PES

PES CORNICIS, vide *Coronopus*.

PES LEONIS, vide *Alchimilla*.

PES LEPORIS, idem quod *Lagopus*.

PESSARIUM, est medicamentum oblongum, quod aduersus varios uteri affectus, in crassioris, longiorisque digitii figuram efformatum, in cervicem ejus immittitur. B. *Steck-pillen / moeder-pillen*. G. *Mutter zäpflein*. Gall. *Pessarie*. A. Idem.